
Załącznik  nr 4 

 

ZP/30/U/BS-PS/09  ZP-403              

1/8 

 
Urząd Zamówień Publicznych 
Zamieszczanie ogłoszeń on-line w BZP: 
http://www.portal.uzp.gov.pl  

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU 
ZAMÓWIENIA 

 
 Zamieszczanie obowiązkowe 

 Zamieszczanie nieobowiązkowe 

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY  

Zamówienia publicznego                                       Zamówień objętych dynamicznym systemem zakupów    

Zawarcia umowy ramowej                                      

 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w  Biuletynie  Zamówień Publicznych? 

   tak   Numer ogłoszenia w BZP: 215208-2009                                                            nie   

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia? 

   tak   nie     

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

  I.1) NAZWA I ADRES  

Nazwa: 
Gmina Czeladź reprezentowana przez Burmistrza 

Adres pocztowy: Katowicka 45 

Miejscowość: 
Czeladź 

Kod pocztowy: 
41-250 Czeladź 

Województwo: 
śląskie 

Tel.: 
(032) 76-37-923 

Faks: 
(032) 76-33-694 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO 

   Administracja rządowa centralna                                        Uczelnia publiczna 
   Administracja rządowa terenowa                                        Instytucja ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego    
   Administracja samorządowa                                               Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej 

   Podmiot prawa publicznego                                                Inny (proszę określić):            
   Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, 
        sąd lub trybunał 

 



          
 ZP-403 

2/8 

 

 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA     

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego 

Przewóz dzieci niepełnosprawnych do placówek oświatowych i opieka podczas przewozu 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:      Roboty budowlane                      Dostawy                             Usługi    

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest przewóz i opieka w czasie przewozu dzieci niepełnosprawnych z miejsc zamieszkania do placówek 
oświatowych i z placówek oświatowych do miejsc zamieszkania w roku szkolnym 2009/2010 wyłączając przerwy na ferie zimowe i letnie, 
zimową i wiosenną przerwę świąteczną oraz inne dni wolne od zajęć dydaktyczno-wychowawczych określone w § 2 ust. 1a 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 18 kwietnia 2002 r. w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz. U. Nr 46, poz. 
432, z późniejszymi zmianami). 
Wymagane warunki przedmiotu zamówienia: 
Przewóz około 27 dzieci niepełnosprawnych z miejsca zamieszkania do placówek oświatowych i z placówek oświatowych do miejsc 
zamieszkania pod opieką opiekuna zapewnioną przez Wykonawcę na następujących trasach: 
ZADANIE A 
Przewóz 5 uczniów niepełnosprawnych w tym dwoje ucz niów na wózkach inwalidzkich 
Trasa: Czelad ź    – Dąbrowa Górnicza - Czelad ź    – 135 km dziennie (4 kursy w tym: 
1 kurs - dowóz dzieci niepełnosprawnych z miejsc za mieszkania do placówek o światowych, 3 kursy powrotne-dowóz dzieci 
niepełnosprawnych z placówek o światowych do miejsc zamieszkania) do nast ępujących szkół: 
- Specjalny Ośrodek Szkolno– Wychowawczy dla Dzieci Słabo Widzących i Niewidomych w Dąbrowie Górniczej, ul. Wybickiego 1 - 2 
uczniów 
- Zespół Szkół Specjalnych Nr 5 w Dąbrowie Górniczej, ul. Mireckiego 28 - 3 uczniów 
ZADANIE B 
Przewóz 11 uczniów niepełnosprawnych w tym jeden uc zeń    na wózku inwalidzkim 
Trasa: Czelad ź    – Będzin - Czelad ź    – 69 km dziennie (3 kursy w tym: 1 kurs - dowóz dzi eci niepełnosprawnych z miejsc 
zamieszkania do placówek o światowych, 2 kursy powrotne dowóz dzieci niepełnosp rawnych z placówek o światowych do 
miejsc zamieszkania) do nast ępujących szkół: 
- Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Będzinie, ul. 11 Listopada 7 – 11 uczniów 
ZADANIE C 
Przewóz 5 uczniów niepełnosprawnych w tym jedna ucz ennica na wózku inwalidzkim 
Trasa: Czelad ź    - Katowice – Czelad ź    – 139 km dziennie (3 kursy w tym: 1 kurs - dowóz dz ieci niepełnosprawnych z miejsc 
zamieszkania do placówek o światowych, 2 kursy powrotne - dowóz dzieci niepełno sprawnych z placówek o światowych do 
miejsc zamieszkania) do nast ępujących szkół : 
- Gimnazjum Nr 12 w Katowicach, ul. Staszica 2 - 1 uczeń 
- Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 w Katowicach, ul. Staszica 2 - 1 uczennica 
- IX Liceum Ogólnokształcące w Katowicach, ul. Krzywoustego 9 - 1 uczennica 
- Szkoła Podstawowa Nr 37 w Katowicach, ul. Lompy 17 - 1 uczeń 
- Zespół Szkolno-Przedszkolny dla Dzieci Niedosłyszących i Słabo Słyszących, V Liceum 
Ogólnokształcące Profilowane w Katowicach, ul. GraŜyńskiego 17 - 1 uczeń 
ZADANIE D 
Przewóz 3 uczniów niepełnosprawnych w tym jedna ucz ennica na wózku inwalidzkim 
Trasa: Czelad ź    – Sosnowiec - B ędzin – Czelad ź    – 58 km dziennie (4 kursy w tym: 2 kursy - dowóz dz ieci niepełnosprawnych z 
miejsc zamieszkania do placówek o światowych, 2 kursy powrotne - dowóz dzieci niepełno sprawnych z placówek o światowych 
do miejsc zamieszkania) do nast ępujących szkół : 
- Gimnazjum Nr 5 w Będzinie, ul. Kołłątaja 63 - 2 uczniów 
- Katolickie Niepubliczne Gimnazjum Nr 5 w Sosnowcu, ul. Mariacka 18 - 1 uczennica 
ZADANIE E 
Przewóz 3 uczniów niepełnosprawnych w tym jeden ucz eń    na wózku inwalidzkim 
Trasa: Czelad ź    – Czeladź    – 35 km dziennie (4 kursy w tym: 2 kursy - dowóz dz ieci niepełnosprawnych z miejsc zamieszkania 
do placówek o światowych, 2 kursy powrotne - dowóz dzieci niepełno sprawnych z placówek o światowych do miejsc 
zamieszkania) 
do nast ępujących szkół : 
- Szkoła Podstawowa Nr 3 w Czeladzi, ul. Staszica 47 - 2 uczniów 
- Przedszkole Nr 7 w Czeladzi, ul. Waryńskiego 19 - 1 uczennica 

CPV-60130000-8 (Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób) 



          
 ZP-403 

3/8 

II.1.4) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIE Ń (CPV) 

 Słownik główny  

Główny przedmiot 60.13.00.00-8  

 
 
Dodatkowe przedmioty 
 

��.��.��.��-� 

��.��.��.��-� 

 

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części 

Wartość   163.543,59                                                                                                                               Waluta  PLN       

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony        

Przetarg ograniczony            

Negocjacje z ogłoszeniem     

Dialog konkurencyjny         

 
Negocjacje bez ogłoszenia  

Zamówienie z wolnej ręki 

Zapytanie o cenę 

Licytacja elektroniczna 

 

 

 

 

IV.2) I NFORMACJE ADMINISTRACYJNE   

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej 

    tak     wskazać projekt/program:                                     nie   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



          
 ZP-403 

4/8 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

CZĘŚĆ NR (jeŜeli dotyczy): ���1    NAZWA (jeŜeli dotyczy):    PRZEWÓZ DZIECI NIEPEŁNOSPRAWNYCH DO PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH I OPIEKA PODCZAS PRZEWOZU – ZADANIE  A 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓW IENIA :     05/08/2009 (dd/mm/rrrr) 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT : ��3 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAW CY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Nazwa: 
ZIBI-TRANS Transport Drogowy, Jadwiga Lentner 
Adres pocztowy: 
ul. Przełajska 85 
Miejscowość: 
Czeladź 

Kod pocztowy: 
41-250 

Kraj/województwo: 
Polska/śląskie 

V.4) INFORMACJA O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O NIEPODLEGAJ ĄCYCH  ODRZUCENIU  OFERTACH  Z NAJNIśSZĄ  
I  NAJWYśSZĄ CENĄ  (bez VAT) 

Cena wybranej oferty  38 782,80 

Oferta z najniŜszą ceną 38 782,80                       Oferta z najwyŜszą ceną 46 947,60 

Waluta :PLN 

--------------------------- (Wykorzystać powyŜszą sekcję formularza tyle razy, ile jest to konieczne) -------------------- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



          
 ZP-403 

5/8 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

CZĘŚĆ NR (jeŜeli dotyczy): ���2    NAZWA (jeŜeli dotyczy):    PRZEWÓZ DZIECI NIEPEŁNOSPRAWNYCH DO PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH I OPIEKA PODCZAS PRZEWOZU – ZADANIE  B 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓW IENIA :     05/08/2009 (dd/mm/rrrr) 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT : ��1 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAW CY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Nazwa: 
Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „EUROCAR” Paweł Zakrzewski, Sławomir Ruciński 
Adres pocztowy: 
ul. 1-go Maja 21 
Miejscowość: 
Czeladź 

Kod pocztowy: 
41-250 

Kraj/województwo: 
Polska/śląskie 

V.4) INFORMACJA O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O NIEPODLEGAJ ĄCYCH  ODRZUCENIU  OFERTACH  Z NAJNIśSZĄ  
I  NAJWYśSZĄ CENĄ  (bez VAT) 

Cena wybranej oferty  36 253,98 

Oferta z najniŜszą ceną 36 253,98                                   Oferta z najwyŜszą ceną 36 253,98 

Waluta :PLN 

--------------------------- (Wykorzystać powyŜszą sekcję formularza tyle razy, ile jest to konieczne) -------------------- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



          
 ZP-403 

6/8 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

CZĘŚĆ NR (jeŜeli dotyczy): ���3    NAZWA (jeŜeli dotyczy):    PRZEWÓZ DZIECI NIEPEŁNOSPRAWNYCH DO PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH I OPIEKA PODCZAS PRZEWOZU – ZADANIE  C 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓW IENIA :     05/08/2009 (dd/mm/rrrr) 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT : ��3 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAW CY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Nazwa: 
Agencja „SPEED BUS” Usługi Przewozowe, Turystyka i Handel, Piekoszewski Leszek 
Adres pocztowy: 
os. Dziekana 2b/20 
Miejscowość: 
Czeladź 

Kod pocztowy: 
41-253 

Kraj/województwo: 
Polska/śląskie 

V.4) INFORMACJA O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O NIEPODLEGAJ ĄCYCH  ODRZUCENIU  OFERTACH  Z NAJNIśSZĄ  
I  NAJWYśSZĄ CENĄ  (bez VAT) 

Cena wybranej oferty  42 821,73 

Oferta z najniŜszą ceną 42 821,73                                                 Oferta z najwyŜszą ceną 59 635,17 

Waluta :PLN 

--------------------------- (Wykorzystać powyŜszą sekcję formularza tyle razy, ile jest to konieczne) -------------------- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



          
 ZP-403 

7/8 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

CZĘŚĆ NR (jeŜeli dotyczy): ���4    NAZWA (jeŜeli dotyczy):    PRZEWÓZ DZIECI NIEPEŁNOSPRAWNYCH DO PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH I OPIEKA PODCZAS PRZEWOZU – ZADANIE  D 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓW IENIA :     05/08/2009 (dd/mm/rrrr) 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT : ��2 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAW CY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Nazwa: 
Agencja „SPEED BUS” Usługi Przewozowe, Turystyka i Handel, Piekoszewski Leszek 
Adres pocztowy: 
os. Dziekana 2b/20 
Miejscowość: 
Czeladź 

Kod pocztowy: 
41-253 

Kraj/województwo: 
Polska/śląskie 

V.4) INFORMACJA O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O NIEPODLEGAJ ĄCYCH  ODRZUCENIU  OFERTACH  Z NAJNIśSZĄ  
I  NAJWYśSZĄ CENĄ  (bez VAT) 

Cena wybranej oferty  27 295,38 

Oferta z najniŜszą ceną 27 295,38                                                  Oferta z najwyŜszą ceną 30 474,36 

Waluta :PLN 

--------------------------- (Wykorzystać powyŜszą sekcję formularza tyle razy, ile jest to konieczne) -------------------- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



          
 ZP-403 

8/8 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

CZĘŚĆ NR (jeŜeli dotyczy): ���5    NAZWA (jeŜeli dotyczy):    PRZEWÓZ DZIECI NIEPEŁNOSPRAWNYCH DO PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH I OPIEKA PODCZAS PRZEWOZU – ZADANIE  E 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓW IENIA :     05/08/2009 (dd/mm/rrrr) 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT : ��1 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAW CY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Nazwa: 
Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „EUROCAR” Paweł Zakrzewski, Sławomir Ruciński 
Adres pocztowy: 
ul. 1-go Maja 21 
Miejscowość: 
Czeladź 

Kod pocztowy: 
41-250 

Kraj/województwo: 
Polska/śląskie 

V.4) INFORMACJA O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O NIEPODLEGAJ ĄCYCH  ODRZUCENIU  OFERTACH  Z NAJNIśSZĄ  
I  NAJWYśSZĄ CENĄ  (bez VAT) 

Cena wybranej oferty  18 389,70 

Oferta z najniŜszą ceną 18 389,70                                                           Oferta z najwyŜszą ceną 18 389,70 

Waluta :PLN 

--------------------------- (Wykorzystać powyŜszą sekcję formularza tyle razy, ile jest to konieczne) -------------------- 

 
 
 
 
Zamieszczono w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 6.08.2009 r. 
 
 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 
mgr Anna Ślagórska 


